2020 年 3 月 7 日

最終合格者及び保護者 様

日本ベンジャミン人間性英才学校

校長 品川 玲子

新型コロナウイルスへの対応について

―入学式卒業式のご案内―

平素は、本校の教育に対しまして格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

現在、新型コロナウイルス感染症の拡大が続いているため、政府の基本方針に従い、また生徒と周りの

方々の健康と安全確保を最優先に考え、下記のように日程を変更し、さらにオンラインで全国の学習館

を繋ぐ形で式を挙行いたします。御理解と御協力をよろしくお願いいたします。また、新型肺炎の感染

防止にできうる限りの配慮をいたしますので、万障繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申

し上げます。

記

1. 日時：4 月 26 日（日）14：00～15：00

※13：30 までに会場に到着頂きますようお願い申し上げます。

2. 場所：全国の学習館

※詳しい場所等は別途ご案内いたします。
※状況により参加場所が自宅になる場合もありますのでご了承ください。

3. 卒業生・入学生の事前ワークショップ

例年本校では、卒業式と入学式を同時に実施し、また式前に卒業生・入学生が一緒に事前ワーク

ショップを行っていますが、今年は行わず、その分のカリキュラムは 4 月にオンラインで実施す

る予定です。
以上